rozsahu poskytnutých Služieb ako aj vzájomne sa dohodnúť na prípadných úpravách časového 

harmonogramu poskytovania Služieb a úprave odmeny za takto poskytnuté Služby.  

2. ODMENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

2.1 Spoločnosť sa zaväzuje zaplatiť za zabezpečenie organizácie Odborného podujatia a riadne poskytnutie 
Služieb odmenu 3704 EUR brutto (slovom: tritisícsedemstoštyri EUR) bez DPH (ďalej len „Odmena“). 
Zmluvné strany vyhlasujú, že Odmena za poskytované služby je primeraná a zodpovedá skutočnej trhovej 

cene a zahŕňa všetky výdavky spojené s organizovaním Odborného podujatia uvedené a bližšie špecifikované 

v Prílohe č.